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Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  
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Tel: 0 (272) 228 13 06  

Fax: 0 (272) 228 13 02 
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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 26.01.2025 tarihli 408. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER   

1.  21-24 Ocak 2025 tarihleri arasında “Afyonkarahisar Turizm Master ve Eylem Planı Toplantısı”, komisyon 

üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, raporun sentez bölümünün yazımı ve bu bölüme dair 

içeriklerin derlenmesi üzerine çalışmalar yapılmıştır. Toplantıda, raporun nihai teslim süreciyle zamanında 

teslim edilmesi için izlenecek yol haritası ve sorumluluklar ayrıntılı şekilde belirlenmiştir. 
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2. 22.01.2025 tarihinde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

Gastronomi Akademisyenleri Derneği tarafından düzenlenen toplantıya katılım sağlamıştır. Toplantıda, 

gastronomi eğitimi, sektörel gelişmeler ve akademik iş birliğini artırmaya yönelik konular ele alınmıştır. 

Ayrıca, gastronomi alanında güncel araştırma trendleri ve eğilimler üzerinde durulmuş, bu alandaki akademik 

ve uygulamalı çalışmaların geliştirilmesi için öneriler sunulmuştur.  
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3. 19 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen “Turizmde Hizmet 

Yasası Çalıştayı”nın sonuç raporu, T.C. Kültür ve Turizm 

Bakan Yardımcısı Sayın Nadir Alpaslan’a takdim edildi. 

Ziyaret sırasında, raporun içeriği hakkında genel bilgiler 

paylaşılırken, Sayın Nadir Alpaslan, raporun bakanlık 

tarafından detaylı olarak inceleneceğini ve daha ayrıntılı 

görüşmelerin yapılabilmesi için Şubat ayında bir toplantı 

düzenlenmesini talep etti.  Söz konusu çalıştay raporu, 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve Artvin Çoruh Üniversitesi 

Arhavi Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Öğr. Gör. Turgut Türkoğlu’nun değerli 

katkılarıyla hazırlanmıştır. Kendilerine turizm sektörüne sundukları bu önemli katkılar için teşekkür ederiz. 

 

4.  27-31 Ocak 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi bütünleme 

sınav programı yayınlanmıştır. Sınav takvimine ulaşmak için tıklayınız. Öğrencilerimize sınavlarda başarılar 

dileriz.  

5.  Fakültemiz tek ders sınavına girecek olan öğrencilerin 1 Şubat – 5 Şubat tarihleri arasında ön başvuru 

sisteminden başvuru yapmaları gerekmektedir. Tek ders sınavı hakkındaki detaylar ve ön başvuru sistemine 

ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/01/20/2024-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-butunleme-sinav-takvimi-20-01-2025/
https://turizm.aku.edu.tr/2025/01/24/tek-ders-sinavi-hakkinda-duyuru-5/
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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SOYAL HABERLER    

1.  Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan ve eşi fakültemiz doktorantı Eda Avan'ın bir erkek evladı 

dünyaya gelmiştir. Kendilerini tebrik eder, minik yavruya sağlıklı ve mutlu bir ömür dileriz.  

2. 21 Ocak 2025 tarihinde Bolu Kartalkaya'daki bir otel'de çıkan yangında, hayatını kaybedenlere Allah’tan 

rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Bu tür trajedilerin bir daha yaşanmaması için gerekli önlemlerin 

alınması büyük önem taşımaktadır… 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

